[image: ]

О некоторых вопросах развития информационного пространства
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 1133
[bookmark: z5]

      В целях обеспечения эффективного развития информационного пространства Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Министерству культуры и информации Республики Казахстан совместно с Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке:

      1) обеспечить реорганизацию акционерного общества "Агентство "Хабар" путем выделения из него акционерных обществ "Ел Арна" и "Caspionet";

      2) принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14